ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

19SEXTA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2022

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

Classificados

Vende-se Casa

Vendo casa no Jardim Nova Dracena
contendo dois quartos, sala, cozinha, banheiro,
área com lavanderia, churrasqueira, pia, balcão,
quartinho, e banheiro, garagem para dois carros.

interessados entrar em
Contato: (18) 99765-2007

Classificados

Vende-se Lote

Vende-se lote no
residencial Sol Nascente

ll Quadra G lote 10 os
interessados entrar em
contato 18997476723

Classificados

Vende-se Lote

lote no residencial Sol Nascente
ll Quadra H lote 11, ótima
localização todo murado.
 Interessados entrar em
contato (18) 997652007

FUNDAÇÃO DRACENENSE DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CNPJ N.º 49.845.878/0001-17

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
CONVITE N.º 001/2021

Termo Aditivo nº 01 ao Contrato nº 006/2021, ref. ao Convite nº
001/2021. Contratante: FUNDAÇÃO DRACENENSE DE EDUCAÇÃO E
CULTURA, CNPJ nº.  49.845.878/0001-17. Contratada: TELEFÔNICA BRASIL
S.A., CNPJ nº 02.558.157/0001-62. Objeto: Prorrogação de vigência
contratual, com início retroativo em 03/05/2022 e término em
02/05/2023. Data de assinatura: 12/05/2022. Dracena/SP, 10/06/2022.
Edson Hissatomi Kai - Diretor Executivo da Fundec.

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP: Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 059/2022 - Objeto: A
Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que
realizará Pregão Presencial no dia 28 de junho de 2022, às 08h30, na sala de Licitações, situada à Avenida
Junqueira, n° 1396, Centro, visando a aquisição de materiais (bloco vazado de concreto, metade de bloco vazado
de concreto e areia fina lavada) para ser utilizada pelo Setor de Obras do município. O Edital em sua íntegra
poderá ser retirado na sede da Prefeitura ou no site www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer esclarecimentos
serão prestados pelo Setor de Licitações, nos dias de expediente, no horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às
16h30, através do telefone (18) 3841-9090.  Junqueirópolis/SP, 10 de junho de 2022. Éder Junio de Souza, Diretor
de Planejamento, Obras, Serviços e Manutenção

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP: Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 060/2022 - Objeto: A
Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que
realizará Pregão Presencial no dia 28 de junho de 2022, às 13h30, na sala de Licitações, situada à Avenida
Junqueira, n° 1396, Centro, visando a aquisição de grelha de ferro fundido para ser utilizada pelo Setor de Água e
Esgoto do município. O Edital em sua íntegra poderá ser retirado na sede da Prefeitura ou no site
www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer esclarecimentos serão prestados pelo Setor de Licitações, nos dias de
expediente, no horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, através do telefone (18) 3841-9090.
Junqueirópolis/SP, 10 de junho de 2022. Éder Junio de Souza, Diretor de Planejamento, Obras, Serviços e
Manutenção

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE: (18) 3871 9092 – PANORAMA – SP
E-mail: licitacoes_pano.sp@hotmail.com

MUNICÍPIO DE PANORAMA
RETIFICAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL Nº 020/22 – PROCESSO Nº 082/22
OBJETO: RETIFICAÇÃO AQUISIÇÃO DE TUBOS DE ESGOTO QUE SERÃO
UTILIZADOS NA AVENIDA MARIA JOSEFA SANTANA GARÇÃO.
ENCERRAMENTO: 28 DE JUNHO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL DO PRESENTE PREGÃO PRESENCIAL, EM SUA INTEGRA, PODERÁ
SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-
FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS 16H00 OU NO SITE
DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NA AV
RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, OU ATRAVÉS DO
TELEFONE: (18) 3871-9092, (LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).
PANORAMA -SP, 10 DE JUNHO DE 2022.
CARLOS HIROCI OUTI – PREFEITO

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE: (18) 3871 9092 – PANORAMA – SP
E-mail: licitacoes_pano.sp@hotmail.com

MUNICÍPIO DE PANORAMA
RETIFICAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL Nº 020/22 – PROCESSO Nº 082/22
OBJETO: RETIFICAÇÃO AQUISIÇÃO DE TUBOS DE ESGOTO QUE SERÃO
UTILIZADOS NA AVENIDA MARIA JOSEFA SANTANA GARÇÃO.
ENCERRAMENTO: 28 DE JUNHO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL DO PRESENTE PREGÃO PRESENCIAL, EM SUA INTEGRA, PODERÁ
SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-
FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS 16H00 OU NO SITE
DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NA AV
RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, OU ATRAVÉS DO
TELEFONE: (18) 3871-9092, (LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).
PANORAMA -SP, 10 DE JUNHO DE 2022.
CARLOS HIROCI OUTI – PREFEITO